
 

У К Р А Ї Н А 

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я    № 147 

 

«15» грудня 2022 року 

с. Лука-Мелешківська 

 

Про надання  ОСОБІ 1 статусу 

дитини, позбавленої батьківського піклування 

          

Відповідно до статей 5, 11 Закону України «Про забезпечення 

організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування», пунктів 22,24,25 Постанови Кабінету 

Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 (зі змінами та доповненнями 

«Питання діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав 

дитини, на  підставі рішення Вінницького районного суду Вінницької області від 

09.11.2022 року по справі №128/357/22, про позбавлення батьківських прав 

матері ОСОБИ 2, (набрало законної сили 12.12.2022 року),  витягу з Державного 

реєстру  актів цивільного стану громадян про державну реєстрацію народження 

від 11.11. 2021 року № №00033627673, із зазначенням відомостей про батька 

відповідно до частини 1 статті 135 Сімейного кодексу України, з метою захисту 

з прав та законних інтересів малолітньої дитини, керуючись  статтею 40,  

частиною 6 статті 59   Закону  України  «Про місцеве самоврядування  в  Україні», 

виконавчий комітет Лука-Мелешківської сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати ОСОБІ 1, ДАТА року народження,  статус дитини, позбавленої 

батьківського піклування. 

2. Взяти до уваги, що малолітній ОСОБА 1 влаштований до КНП 

«Вінницький обласний спеціалізований будинок дитини для дітей з ураженням 

центральної нервової системи з порушенням психіки Вінницької обласної ради». 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Майю 

Комісарчук. 

 

Сільський голова                                                              Богдан АВГУСТОВИЧ 

 


